
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/246/22 

RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Poddębicki" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 30 ust. 6 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, 

poz. 1700 i poz. 1730) Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Poddębicki” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XII/74/19 z dnia 22 sierpnia 

2019 r. w sprawie ustalenia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Poddębicki" wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1. otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora albo inne 

stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości:  

  

Stanowisko 
Miesięczna kwota dodatku funkcyjnego  

od do  

Dyrektor szkoły 

40% wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela 

dyplomowanego  

80% wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela 

dyplomowanego 

Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej, 

szkoły muzycznej 

30% wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela 

dyplomowanego 

55% wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela 

dyplomowanego 

Wicedyrektor szkoły 

30% wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela 

dyplomowanego 

55% wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela 

dyplomowanego 

Kierownik szkolenia praktycznego 

25% wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela 

dyplomowanego 

50% wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela 

dyplomowanego 

2) § 6. Otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielowi z tytułu sprawowania funkcji: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 6342



1) wychowawcy klasy w wysokości 300 zł; 

2) mentora w wysokości 100 zł.”. 

§ 2. Do dnia 31 sierpnia 2027 r., dodatek funkcyjny określony dla mentora, o którym mowa w § 

1 pkt 2 niniejszej uchwały, przysługuje również nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji 

opiekuna stażu dla nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, o których mowa 

w art. 10 ust. 1–5 ustawy z 5.08.2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. poz. 173). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sebastian Romanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6342


		2022-11-15T13:46:55+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




